PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016  № 674-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу

«Предпринимательство города Лыткарино»
на 2015-2019 годы

В соответствии с пунктом 4 Перечня  поручений Губернатора Московской области по итогам заседания Правительства Московской области от 19.04.2016, письмом Министерства экономики Московской области от 20.05.2016 № 25Исх-1738/16-2,  Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2015-2019 годы, утвержденную   постановлением   Главы   города   Лыткарино   14.10.2014 № 810-п  (прилагаются).

2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя    Главы   Администрации   города  Лыткарино               Луценко В.В.
Е.В. Серёгин
  Приложение

 к постановлению Главы

города Лыткарино

от 03.10.2016 № 674-п

Изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2015-2019 годы
1. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Предпринимательство города Лыткарино» на 2015-2019 годы подпрограмму III «Создание условий для устойчивого экономического развития»» дополнить показателем:

	Показатели, характеризующие достижение цели
	Единица измерения
	Базовое зна​чение пока​зателя

(на начало реализации подпро​грамм)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	14. Объем инвестиций, привлеченных в текущем году в основной капитал (без учета бюджетных инвестиций и жилищного строительства) по реализованным и реализуемым инвестиционным проектам, находящимся в единой автоматизированной системе мониторинга инвестиционных проектов Министерства инвестиций и инноваций Московской области, на душу населения
	тыс.руб.

	50,3
	35,0
	36,8
	38,5

2. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Предпринимательство города Лыткарино» на 2015-2019 годы в подпрограмме IV «Развитие конкуренции» значения показателя «Среднее  количество участников на торгах» изложить в следующей редакции:

	Показатели, характеризующие достижение цели
	Единица измерения
	Базовое зна​чение пока​зателя

(на начало реализации подпро​грамм)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	3. Среднее  количество участников на торгах
	Количество участников в одной процедуре
	1,7
	4
	4,2
	4,7
	5
	5